
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2087

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2087

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9247526 852791

Поліщук Юлія Олександрівна 52228604 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0345164; 2021р. 
- 0345164; 
2021р. - 
0345164

Культурологія 124,134

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2087

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8960107 819702

Фостяк Христина Русланівна 52688641 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0347129; 2021р. 
- 0347129; 
2021р. - 
0347129

Політологія 131,376

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «17» серпня 2021 року №2039

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2021 році та рішення приймальної комісії від «17» серпня 2021 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 25 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2039

033 Філософія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9586748 869029

Березюк Вадим Ігорович 52764176 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138747; 2021р. 
- 0138747; 
2021р. - 
0138747

Філософія 176,868

2 8760764 869029

Вирозумська Ельвіна-Анна Богданівна 52031538 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0350350; 2020р. 
- 0350350; 
2020р. - 
0350350

Філософія 159,528

1



3 8878736 869029

Жмак Анастасія Сергіївна 51343262 TA 01.07.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352483; 2021р. 
- 0352483; 
2021р. - 
0352483

Філософія 146,166

4 8936813 869029

Лісовий Сергій Валерійович 52654244 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0236623; 2021р. 
- 0236623; 
2021р. - 
0236623

Філософія 174,624

5 9362164 869029

Максимів Ганна Михайлівна 52724155 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219569; 2021р. 
- 0219569; 
2021р. - 
0219569

Філософія 136,476

6 8760713 869029

Мінтюкова Руслана Ігорівна 52350025 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0299574; 2021р. 
- 0299574; 
2021р. - 
0299574

Філософія 180,234

7 9316484 869029

Мудрак Дмитро Петрович 52706661 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363526; 2021р. 
- 0363526; 
2021р. - 
0363526

Філософія 178,602

8 9100657 869029

Нагорний Алекс Іванович 52666837 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202125; 2021р. 
- 0202125; 
2021р. - 
0202125

Філософія 158,814

9 9700283 869029

Смолін Ольга Романівна 52699095 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0179613; 2021р. 
- 0179613; 
2021р. - 
0179613

Філософія 130,152

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2039

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8794853 852791

Атаманюк Марія Віталіївна 52105471 BK 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0098464; 2020р. 
- 0098464; 
2020р. - 
0098464

Культурологія 162,282

2 9809343 852791

Булана Анна Андріївна 52640366 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0385708; 2021р. 
- 0385708; 
2021р. - 
0385708

Культурологія 171,462

3



3 9183251 852791

Гуль Анна-Вікторія Василівна 52697611 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0148335; 2021р. 
- 0148335; 
2021р. - 
0148335

Культурологія 120,156

4 8732575 852791

Гунько Діана Святославівна 52545690 BH 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0219437; 2021р. 
- 0219437; 
2021р. - 
0219437

Культурологія 172,082

5 8716305 852791

Женчук Юлія Ігорівна 52697045 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0178370; 2021р. 
- 0178370; 
2021р. - 
0178370

Культурологія 150,756

6 9157410 852791

Коваль Маріанна Богданівна 52032291 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0373400; 2021р. 
- 0373400; 
2021р. - 
0373400

Культурологія 164,832

7 9525976 852791

Кунак Анна Володимирівна 52755510 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0143296; 2021р. 
- 0143296; 
2021р. - 
0143296

Культурологія 177,888

8 9573887 852791

Куцай Ганна Олександрівна 51867770 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0129722; 2020р. 
- 0129722; 
2021р. - 
0378224

Культурологія 166,056

9 8870193 852791

Муляк Кароліна Станіславівна 52324364 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129603; 2021р. 
- 0129603; 
2021р. - 
0129603

Культурологія 159,528

10 9403486 852791

Обух Володимир Юрійович 52697650 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300603; 2021р. 
- 0300603; 
2021р. - 
0300603

Культурологія 142,494

4



11 9416630 852791

Ростоцька Діна Володимирівна 52444017 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129068; 2021р. 
- 0129068; 
2021р. - 
0129068

Культурологія 178,741

12 8859427 852791

Токар Артем Валентинович 52324371 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0129494; 2021р. 
- 0129494; 
2021р. - 
0129494

Культурологія 129,540

13 9285824 852791

Токарська Катерина Ігорівна 52675749 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0337202; 2021р. 
- 0337202; 
2021р. - 
0337202

Культурологія 160,446

14 9228058 852791

Чабаненко Мар`яна Олексіївна 52331563 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0177352; 2021р. 
- 0177352; 
2021р. - 
0177352

Культурологія 180,132

15 9474097 852791

Янчук Владислава Миколаївна 52360111 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140379; 2021р. 
- 0140379; 
2021р. - 
0140379

Культурологія 174,471

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2039

052 Політологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9993180 819702

Антосюк Ольга Анатоліївна 52361486 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0101800; 2021р. 
- 0101800; 
2021р. - 
0101800

Політологія 115,770

2 8710974 819702

Арзуманян Артур Грайрович 52624612 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0244579; 2021р. 
- 0244579; 
2021р. - 
0244579

Політологія 192,525

6



3 9287080 819702

Беджик Зоряна Станіславівна 52249153 EP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0242501; 2021р. 
- 0242501; 
2021р. - 
0242501

Політологія 164,016

4 9638350 819702

Буківська Вероніка Василівна 52719475 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0168249; 2021р. 
- 0168249; 
2021р. - 
0168249

Політологія 166,464

5 9341904 819702

Васюкова Дар`я Олексіївна 52456270 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0195869; 2021р. 
- 0195869; 
2021р. - 
0195869

Політологія 164,220

6 9758927 819702

Волосянко Аліна Євгеніївна 52398313 BA 04.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0045869; 2021р. 
- 0045869; 
2021р. - 
0045869

Політологія 176,868

7 10037938 819702

Голойда Сергій Володимирович 52688521 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0325189; 2021р. 
- 0325189; 
2021р. - 
0325189

Політологія 183,498

8 9299368 819702

Гриценя Єва Іванівна 52509985 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0223547; 2021р. 
- 0223547; 
2021р. - 
0223547

Політологія 169,524

9 9729075 819702

Давимука Данило-Антоній Назарович 50482207 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0162161; 2018р. 
- 0162161; 
2018р. - 
0162161

Політологія 190,893

10 9942680 819702

Дмитришин Юлія Петрівна 52696913 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0253045; 2021р. 
- 0253045; 
2021р. - 
0253045

Політологія 135,864

7



11 9331835 819702

Добрянська Марта Ігорівна 52674785 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0202313; 2021р. 
- 0202313; 
2021р. - 
0202313

Політологія 163,302

12 9655361 819702

Дуда Богдан Ігорович 52699525 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250096; 2021р. 
- 0250096; 
2021р. - 
0250096

Політологія 187,374

13 10075923 819702

Калин Сніжанна Русланівна 51384098 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117569; 2021р. 
- 0117569; 
2021р. - 
0117569

Політологія 163,914

14 9429220 819702

Калінчик Анастасія Дмитрівна 52177556 XE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0122704; 2021р. 
- 0122704; 
2021р. - 
0122704

Політологія 175,644

15 9866929 819702

Кириллова Аліна Вікторівна 52701192 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028932; 2021р. 
- 0028932; 
2021р. - 
0028932

Політологія 163,404

16 9566719 819702

Кияк Захар Адріанович 52699497 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0249715; 2021р. 
- 0249715; 
2021р. - 
0249715

Політологія 128,826

17 9187658 819702

Кіселичник Святослав Васильович 52691141 BK 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0355849; 2021р. 
- 0355849; 
2021р. - 
0355849

Політологія 157,517

18 9120785 819702

Козак Роман Ігорович 52697399 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254838; 2021р. 
- 0254838; 
2021р. - 
0254838

Політологія 164,628

8



19 9132298 819702

Кос Адріана Андріївна 52379193 BA 10.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0151978; 2021р. 
- 0151978; 
2021р. - 
0151978

Політологія 172,482

20 9337726 819702

Костик Руслан Ігорович 52694974 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0000406; 2021р. 
- 0000406; 
2021р. - 
0000406

Політологія 131,580

21 9505640 819702

Левицька Юлія Романівна 52715309 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0066352; 2021р. 
- 0066352; 
2021р. - 
0066352

Політологія 138,312

22 9598155 819702

Макар Валерія Богданівна 52658652 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0188638; 2021р. 
- 0188638; 
2021р. - 
0188638

Політологія 121,584

23 9086898 819702

Маліновський Владислав Олегович 52693183 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0232534; 2021р. 
- 0232534; 
2021р. - 
0232534

Політологія 164,832

24 9453315 819702

Маньковська Тетяна Назарівна 52702719 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0118586; 2021р. 
- 0118586; 
2021р. - 
0118586

Політологія 158,814

25 8845721 819702

Матвіїв Василина Василівна 52711306 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0338528; 2021р. 
- 0338528; 
2021р. - 
0338528

Політологія 171,250

26 8880312 819702

Матула Ірина Андріївна 52701160 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0028680; 2021р. 
- 0028680; 
2021р. - 
0028680

Політологія 126,072

9



27 9482531 819702

Маціканич Захарій Ігорович 52722492 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0082808; 2021р. 
- 0082808; 
2021р. - 
0082808

Політологія 170,442

28 8814116 819702

Наконечна Юлія Василівна 52688948 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119565; 2021р. 
- 0119565; 
2021р. - 
0119565

Політологія 151,690

29 9313618 819702

Нізова Єлєна Сергіївна 52653686 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0190129; 2021р. 
- 0190129; 
2021р. - 
0190129

Політологія 140,454

30 8906992 819702

Огородник Лілія Олегівна 52697243 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0283975; 2021р. 
- 0283975; 
2021р. - 
0283975

Політологія 172,686

31 8707225 819702

Онищенко Ростислав Миколайович 52658923 TE 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0063199; 2021р. 
- 0063199; 
2021р. - 
0063199

Політологія 182,070

32 9241760 819702

Онищук Ілля Михайлович 52219402 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0156016; 2021р. 
- 0156016; 
2021р. - 
0156016

Політологія 136,986

33 8918942 819702

Павлишин Орест Григорович 52032480 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0185037; 2021р. 
- 0298711; 
2021р. - 
0298711

Політологія 157,692

34 8956360 819702

Парщик Роксолана Тарасівна 37064660 BK 26.06.2009 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2021р. - 
0129352; 2021р. 
- 0129352; 
2021р. - 
0129352

Політологія 156,570

10



35 8951053 819702

Ретін Микита Сергійович 52336331 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0198794; 2021р. 
- 0198794; 
2021р. - 
0198794

Політологія 166,158

36 8840677 819702

Ситник Артем Олександрович 52643326 XM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0147186; 2021р. 
- 0147186; 
2021р. - 
0147186

Політологія 175,338

37 8815010 819702

Скакун Дмитро Сергійович 52188575 MK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241530; 2021р. 
- 0241530; 
2021р. - 
0241530

Політологія 193,086

38 8865729 819702

Стефанів Дем`ян Романович 52723215 BK 11.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0268786; 2021р. 
- 0268786; 
2021р. - 
0268786

Політологія 179,010

39 9470672 819702

Суска Юлія Вадимівна 52647759 XM 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123318; 2021р. 
- 0123318; 
2021р. - 
0123318

Політологія 137,700

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2039

053 Психологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9485444 853825

Багрій Христина Михайлівна 52717582 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0322707; 2021р. 
- 0322707; 
2021р. - 
0322707

Психологія 168,096

2 8840155 853825

Байло Катерина Михайлівна 52818056 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0094568; 2021р. 
- 0094568; 
2021р. - 
0094568

Психологія 184,518

12



3 9946636 853825

Баляс Софія Андріївна 52703400 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248521; 2021р. 
- 0248521; 
2021р. - 
0248521

Психологія 181,764

4 8768372 853825

Барбаріка Єва Юріївна 52449090 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234472; 2021р. 
- 0234472; 
2021р. - 
0234472

Психологія 183,804

5 8722761 853825

Березюк Христина Андріївна 52702548 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0383383; 2021р. 
- 0383383; 
2021р. - 
0383383

Психологія 160,752

6 9696170 853825

Богдан Оксана Михайлівна 51191388 BK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0007186; 2019р. 
- 0007186; 
2021р. - 
0367233

Психологія 185,946

7 8859332 853825

Богуславська Анастасія Миколаївна 52723495 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0023619; 2021р. 
- 0023619; 
2021р. - 
0023619

Психологія 156,468

8 9996276 853825

Бровар Аліна Степанівна 52685026 BK 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0083582; 2021р. 
- 0083582; 
2021р. - 
0083582

Психологія 155,124

9 8828177 853825

Винницька Олена Михайлівна 52702869 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255539; 2021р. 
- 0255539; 
2021р. - 
0255539

Психологія 171,156

10 8761532 853825

Гань Дарина Олександрівна 52218478 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047563; 2021р. 
- 0047563; 
2021р. - 
0047563

Психологія 148,410

13



11 8870747 853825

Гередчук Вероніка Віталіївна 52724417 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140048; 2021р. 
- 0140048; 
2021р. - 
0140048

Психологія 153,408

12 9520604 853825

Глібкович Марта Олегівна 52700974 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160375; 2021р. 
- 0160375; 
2021р. - 
0160375

Психологія 162,486

13 8919618 853825

Гук Дарина Володимирівна 52658701 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0227967; 2021р. 
- 0227967; 
2021р. - 
0227967

Психологія 165,240

14 8854479 853825

Гуменюк Вікторія Михайлівна 52703471 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0248784; 2021р. 
- 0248784; 
2021р. - 
0248784

Психологія 188,802

15 9419903 853825

Давид Вікторія Степанівна 52702549 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0191297; 2021р. 
- 0191297; 
2021р. - 
0191297

Психологія 174,318

16 8750729 853825

Дегтярьова Анастасія Геннадіївна 52702442 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0199516; 2021р. 
- 0199516; 
2021р. - 
0199516

Психологія 170,289

17 9920674 853825

Дємідова Дар`я Андріївна 52837005 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0046548; 2021р. 
- 0046548; 
2021р. - 
0046548

Психологія 154,632

18 9047402 853825

Джевага Діана Анатоліївна 52503088 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0053964; 2021р. 
- 0053964; 
2021р. - 
0053964

Психологія 175,950

14



19 8932737 853825

Дзігуа Діана-Софія Джумберівна 52701276 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0306682; 2021р. 
- 0306682; 
2021р. - 
0306682

Психологія 167,994

20 9211241 853825

Домбровська Марія Сергіївна 52648160 XM 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0110246; 2021р. 
- 0110246; 
2021р. - 
0110246

Психологія 136,986

21 8825068 853825

Дулкай Ангеліна Василівна 52764025 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0161249; 2021р. 
- 0161249; 
2021р. - 
0161249

Психологія 161,990

22 8898912 853825

Забрідня Катерина Романівна 52685712 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304052; 2021р. 
- 0304052; 
2021р. - 
0304052

Психологія 190,638

23 9524985 853825

Іваночко Божена Ярославівна 52723271 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0254731; 2021р. 
- 0254731; 
2021р. - 
0254731

Психологія 168,198

24 8852451 853825

Іванців Ольга Андріївна 52723629 BK 22.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0277060; 2021р. 
- 0277060; 
2021р. - 
0277060

Психологія 147,696

25 8991738 853825

Карпик Максим Любомирович 52724069 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339875; 2021р. 
- 0339875; 
2021р. - 
0339875

Психологія 170,418

26 9449973 853825

Кидик Олексій Васильович 52699307 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0346061; 2021р. 
- 0346061; 
2021р. - 
0346061

Психологія 165,240

15



27 8724197 853825

Ковальчук Софія Олександрівна 52343530 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0133492; 2021р. 
- 0133492; 
2021р. - 
0133492

Психологія 172,890

28 8957014 853825

Козакевич Софія Богданівна 52711497 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215319; 2021р. 
- 0215319; 
2021р. - 
0215319

Психологія 168,912

29 8772138 853825

Козар Юлія Ігорівна 52722304 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0234933; 2021р. 
- 0234933; 
2021р. - 
0234933

Психологія 190,341

30 8975994 853825

Козаченко Тетяна Павлівна 51941944 BC 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245820; 2021р. 
- 0245820; 
2020р. - 
0318544

Психологія 184,110

31 9855433 853825

Кондро Анастасія Ігорівна 52695251 BK 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0266806; 2021р. 
- 0266806; 
2021р. - 
0266806

Психологія 162,792

32 9103550 853825

Корольов Фелікс Валерійович 52317865 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0047238; 2021р. 
- 0047238; 
2021р. - 
0047238

Психологія 184,722

33 8949871 853825

Коропецький Павло Володимирович 49812770 BK 25.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0336449; 2018р. 
- 0336449; 
2018р. - 
0336449

Психологія 148,104

34 9103352 853825

Корпало Марта-Марія Михайлівна 52697099 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250934; 2021р. 
- 0250934; 
2021р. - 
0250934

Психологія 165,750

16



35 9799043 853825

Коцюба Роман Тарасович 52700973 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0160539; 2021р. 
- 0160539; 
2021р. - 
0160539

Психологія 186,456

36 8825029 853825

Круць Валерія Русланівна 52531678 BH 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0123774; 2021р. 
- 0123774; 
2021р. - 
0123774

Психологія 174,891

37 10013826 853825

Кузів Анастасія Олегівна 52388711 BA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0111409; 2021р. 
- 0111409; 
2021р. - 
0111409

Психологія 159,528

38 9123691 853825

Курило Христина Зіновіївна 52699128 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140269; 2021р. 
- 0140269; 
2021р. - 
0140269

Психологія 184,518

39 9524624 853825

Курсік Катерина Віталіївна 52791691 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0349782; 2021р. 
- 0349782; 
2021р. - 
0349782

Психологія 175,338

40 9819284 853825

Лобода Софія Юріївна 52219067 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137509; 2021р. 
- 0137509; 
2021р. - 
0137509

Психологія 143,106

41 9681334 853825

Луців Марта Петрівна 52724431 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0139940; 2021р. 
- 0139940; 
2021р. - 
0139940

Психологія 168,096

42 9983141 853825

Мазепа Ольга-Анастасія Олегівна 52695333 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0252697; 2021р. 
- 0252697; 
2021р. - 
0252697

Психологія 172,992

17



43 8984295 853825

Мазепа Юлія Романівна 52703182 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0003852; 2021р. 
- 0003852; 
2021р. - 
0003852

Психологія 173,298

44 9149416 853825

Манько Вікторія Романівна 52706708 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0180168; 2021р. 
- 0180168; 
2021р. - 
0180168

Психологія 147,900

45 8750520 853825

Мартинюк Ольга Тарасівна 52723714 BK 24.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0209734; 2021р. 
- 0209734; 
2021р. - 
0209734

Психологія 168,504

46 9111037 853825

Марчук Вікторія Петрівна 52706653 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0363494; 2021р. 
- 0363494; 
2021р. - 
0363494

Психологія 152,592

47 8782840 853825

Медик Софія Володимирівна 52701176 BK 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0029302; 2021р. 
- 0029302; 
2021р. - 
0029302

Психологія 180,336

48 9389939 853825

Мединська Марта Романівна 52692816 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0093093; 2021р. 
- 0093093; 
2021р. - 
0093093

Психологія 141,882

49 9120030 853825

Мох Агата-Ірина Русланівна 52696899 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296465; 2021р. 
- 0296465; 
2021р. - 
0296465

Психологія 184,008

50 9723120 853825

Науменко Олександр Олександрович 51037740 PB 23.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2020р. - 
0109346; 2021р. 
- 0129719; 
2019р. - 
0186155

Психологія 175,644

18



51 9012928 853825

Никига Анастасія Іванівна 52708474 BK 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0098894; 2021р. 
- 0098894; 
2021р. - 
0098894

Психологія 169,830

52 9766998 853825

Носкова Катерина Олегівна 52612340 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0144223; 2021р. 
- 0144223; 
2021р. - 
0144223

Психологія 174,624

53 9903421 853825

Овод Олександр Павлович 52675173 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0339725; 2021р. 
- 0339725; 
2021р. - 
0339725

Психологія 170,646

54 9337638 853825

Орловська Яна Сергіївна 52433117 CK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0080722; 2021р. 
- 0080722; 
2021р. - 
0080722

Психологія 142,086

55 9214910 853825

Паучок Соломія Юріївна 52697137 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0250808; 2021р. 
- 0250808; 
2021р. - 
0250808

Психологія 147,492

56 9471426 853825

Печунка Марко Орестович 52695266 BK 16.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0366216; 2021р. 
- 0366216; 
2021р. - 
0366216

Психологія 162,996

57 9293249 853825

Пивоварчук Олег Миколайович 52770230 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0137731; 2021р. 
- 0137731; 
2021р. - 
0137731

Психологія 178,704

58 9290561 853825

Плотиця Юрій Богданович 52693885 BK 28.05.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0352422; 2021р. 
- 0352422; 
2021р. - 
0352422

Психологія 177,480

19



59 9157958 853825

Побігушко Софія Ігорівна 52692789 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0091986; 2021р. 
- 0091986; 
2021р. - 
0091986

Психологія 153,612

60 9437946 853825

Польова Софія Євгенівна 52755437 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0296675; 2021р. 
- 0296675; 
2021р. - 
0296675

Психологія 182,478

61 9108439 853825

Радченко Марія Віталіївна 52567613 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0390779; 2021р. 
- 0390779; 
2021р. - 
0390779

Психологія 188,853

62 8936984 853825

Рева Поліна Дмитрівна 52309391 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0096416; 2021р. 
- 0096416; 
2021р. - 
0096416

Психологія 151,062

63 9858477 853825

Різник Тетяна Сергіївна 52715659 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0170164; 2021р. 
- 0170164; 
2021р. - 
0170164

Психологія 115,770

64 9155115 853825

Романчак Зоряна-Анна Анатоліївна 52701245 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0166771; 2021р. 
- 0166771; 
2021р. - 
0166771

Психологія 150,144

65 8752835 853825

Савчин Божена Василівна 52713212 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0215147; 2021р. 
- 0215147; 
2021р. - 
0215147

Психологія 181,050

66 9437872 853825

Салагор Анна Олександрівна 52665071 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0117494; 2021р. 
- 0117494; 
2021р. - 
0117494

Психологія 175,644

20



67 9529283 853825

Самсін Андріана Андріївна 52785342 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0294021; 2021р. 
- 0294021; 
2021р. - 
0294021

Психологія 170,034

68 8872257 853825

Сандакова Діана Вадимівна 50311430 EP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2018р. - 
0146233; 2021р. 
- 0377261; 
2021р. - 
0377261

Психологія 124,746

69 8942986 853825

Свята Ольга Андріївна 52704627 BK 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0256780; 2021р. 
- 0256780; 
2021р. - 
0256780

Психологія 148,716

70 8763164 853825

Снігур Дарія Ігорівна 52698876 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255046; 2021р. 
- 0255046; 
2021р. - 
0255046

Психологія 189,822

71 10166522 853825

Сорока Христина Іванівна 52698850 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138093; 2021р. 
- 0138093; 
2021р. - 
0138093

Психологія 144,840

72 9412376 853825

Стародубцева Анна Дмитрівна 52702829 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025773; 2021р. 
- 0025773; 
2021р. - 
0025773

Психологія 151,470

73 9893473 853825

Стецина Софія Петрівна 52707751 BK 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0304946; 2021р. 
- 0304946; 
2021р. - 
0304946

Психологія 185,436

74 9866942 853825

Татусько Максим Ігорович 52702839 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0025724; 2021р. 
- 0025724; 
2021р. - 
0025724

Психологія 182,172

21



75 9456282 853825

Ткаченко Анастасія Андріївна 52300999 HP 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0007913; 2021р. 
- 0007913; 
2021р. - 
0007913

Психологія 143,616

76 8945197 853825

Труш Адріана Андріївна 52697727 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0300536; 2021р. 
- 0300536; 
2021р. - 
0300536

Психологія 185,232

77 10101573 853825

Хомин Марія-Вікторія Олегівна 52696993 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0107761; 2021р. 
- 0107761; 
2021р. - 
0107761

Психологія 161,976

78 8737968 853825

Худякова Дар`я Геннадіївна 52624583 AP 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0245050; 2021р. 
- 0245050; 
2021р. - 
0245050

Психологія 190,128

79 8791282 853825

Червінка Христина Ігорівна 52697434 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0255603; 2021р. 
- 0255603; 
2021р. - 
0255603

Психологія 159,834

80 9301271 853825

Черненко Маркіян Олександрович 50758926 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2019р. - 
0280236; 2019р. 
- 0280236; 
2019р. - 
0280236

Психологія 158,202

81 9848875 853825

Чорна Марія Андріївна 52674201 TE 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0119581; 2021р. 
- 0119581; 
2021р. - 
0119581

Психологія 185,334

82 9574495 853825

Штирьова Анастасія Сергіївна 52699124 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0140365; 2021р. 
- 0140365; 
2021р. - 
0140365

Психологія 172,737

22



83 8724806 853825

Штурнак Устина Любомирівна 52698898 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0271715; 2021р. 
- 0271715; 
2021р. - 
0271715

Психологія 161,364

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка
Додаток до наказу від «17»  серпня 2021 року 

№ 2039

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9849830 844367

Карпин Андріана Василівна 52705164 BK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0138247; 2021р. 
- 0138247; 
2021р. - 
0138247

Урядування в 
публічній сфері

167,076

2 9172485 844367

Касараба Віталій Олегович 52689902 BK 19.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0018033; 2021р. 
- 0018033; 
2021р. - 
0018033

Урядування в 
публічній сфері

161,160

24



3 9178899 844367

Лазар Юрій Ігорович 52829632 TE 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0228239; 2021р. 
- 0228239; 
2021р. - 
0228239

Урядування в 
публічній сфері

157,692

4 9409430 844367

Лозінська Дарія Валеріївна 52350178 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0241115; 2021р. 
- 0241115; 
2021р. - 
0241115

Урядування в 
публічній сфері

159,936

5 9058190 844367

Мироненко Катерина Віталіївна 52392449 TA 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 
0108504; 2021р. 
- 0108504; 
2021р. - 
0108504

Урядування в 
публічній сфері

141,168

25


